,
pr^edido

Procuracorio nomine , etiam de exprello Conlenfu didtorum Libe-
rorum noftrorum coram Nobis tunc pra."fentium,

Necnon ad Concordandum & Concludendum cum Regina,
Erico Rege, & Katerina praefatis, feu eorum ConimilIariis,Pro-

curatoribus aut Deputatis , fufficiens Mandatum &c Poteltatem

ad hoc ut prxfertur habentibus, de & fuper Summa Dotis,Do-
talitiorum, ac Donationis proprcr Nuptias,

Nccnon de Airis & Sponialiciis largitatibus, & caeteris in hac
parte conltituendis , eorumque Quahtate & Quantitate,

Ac etiam de Terminis , Modis , & Locis Solucionum & Satis-

fadlionum de eifdem

,

Quorumque Expenfis , & fub qua forma debebunt fingulx
Perlonarum illarum hincinde tranfmitci

,
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Traftata etiam & Cxmcordata fuper omnibus & fingulLs Prae-
miflis, quatenus No. & didlos Libcros noftros tangic, omni Se-
cuncate legitima & honefta noftro & eorum Nominibus , etiam
ndei Sactamento

, firmandum & vallandum , conlimilemque Se-
curitatem ex alcera paite Pctendum , Stipulandum , 6c Recipien-
dum,
Jwrandumque in Animam noftram quod Contradtus hujufmodi

Raios haLcbimus
, nec Poteftatem prsefcntem diftis Procuratori-

bns noflris J<.evocabimus, vel aliquid faciemus aut fieri procurabi-
mus, per quod Contradtus hujuihiodi feu eorum debita Confum-
matio, in c4ii qLio fic, uc praemitcicur , condudi ccmcigerit, quo-
modolibec potennt impediri,

Ac etiam ad Petendum Securitatem debitam & fufScientem a
Parentibus& Aroicis didorum Eric j& Katerinx

, quod nec ipli nec
aliquis eorumdem a Contradtibus hujufmodi difcedent aut varia-
bunt , ac fimilcm Sccu! icacem ex parte noftra &: quatinus ad Nos
attinet F^aciendum & Prxftandum

,

Ac praeterea ad Traftandum , Pacifcendum , & Concordan-
dum fuper quibufcumque Amicitiis, Alligantiis, Ligis, ac mutuis
auxiliis, inter pnefatum Regem Ericum ac Succeftbres fuos, ac
Regna fua prxdidta

, pro Se , Terris , Dominiis, & Subdicis eo-
rumdem ex parcc una, & Nos & Succeffores noftros, & Re-
gnum noftrum prxdidtum, pro Nobis, Terris, Dominiis& Sub-
dicis noftris ex alcera pane , mucuo ineundis & praeftandis , ac de
Modo, Forma

, Qiiancitate & Qualitate hujufmodi Auxilii, Sub-
ventionis, aut Subfidii , hincinde tempore necelfitatis mutuo mi-
niftrandorum,

Et Communicationibus inter Subditos hinc & inde , tam in
Mcrcimoniis quim aliis Licitis, fecure fraternaliter faciendis,
Ac otiinia alia & fingula Faciendum & Excerccndum quiE in

Pr.emillis & circa ea necelTaria futTint feu quomodolibet oportu-
na, & qux Nos, aiit prxtati Hcnricus & Philippa Liberi noltri ,
f;acere pofli:mus, fcu aliquis noftrum facere poflet , ii in Pr.rmif-
fis perfonaliter incereiremus auc incereirec, etiam fi Mandacum raa-
gis exiganc fpeciale